1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

重要な人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な人事について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

◆重要な人事（平成 27年 12月 18日付）

氏 名 新 旧

長谷川 敬洋 執行役員監査業務部長 監査業務部 参与

以 上

各 位 平成 27 年 11月 27日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  多  田      斎

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 グループ企画総務部長   佐 藤 貴 幸

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)